z siedzibą w Rzeszowie (zwaną dalej „Spółką”). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 

1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Miasta Rzeszowa związanego               

z realizacją opisanego wyżej działania wynosi 6 279 071,23 (słownie: sześć         

milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt jeden złotych    

23/00); 

2) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi 

6 279 071,23 (słownie: sześć milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy     

siedemdziesiąt jeden złotych 23/00); 

3)objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania     

wnioskowanego wsparcia; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie:  

….......................................................

[...]

sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa zł 

trzydzieści trzy grosze 

Dodatkowo odnawialne żródła energii: 

- Instalacja fotowoltaiczna – 1 200 000,00 zł x 1,08 = 1 296 000,00zł brutto 

- Koszt projektu 1 344 880,00 zł brutto 

Całkowite koszty: 62 790 712,33 zł brutto 

Słownie: sześćdziesiąt dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dwanaście 

zł trzydzieści trzy grosze